ПРИКАЗ

МБОУ «СОШ № 3»

г. Шумерли Чувашской Республики

01.09.2021 г.                                                                                                                № О-73.3

О создании комиссии по социальной

поддержке обучающихся МБОУ

СОШ № 3» г. Шумерли Чувашской

Республики

В соответствии с законом № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

Постановлением администрации города Шумерля от 15.01.2020 года № 16 «Об

утверждении Положения об организации питания обучающихся муниципальных

общеобразовательных организаций города Шумерля Чувашской Республики»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по социальной поддержке обучающихся МБОУ «СОШ №

3» г. Шумерли в следующем составе:

- Мармышева Ольга Игоревна, заместитель директора по ВР – председатель;

- Захарова Анна Андреевна, социальный педагог – секретарь;

- Казикова Елена Петровна, педагог-психолог.

2. Утвердить Положение о комиссии по социальной поддержке обучающихся

МБОУ «СОШ № 3» г. Шумерли Чувашской Республики.

3. Комиссии по социальной поддержке обучающихся МБОУ «СОШ № 3»

г. Шумерли Чувашской Республики в своей работе руководствоваться вышеназванным

Положением и Положением об организации питания обучающихся муниципальных

общеобразовательных организаций города Шумерля Чувашской Республики».

             Директор МБОУ «СОШ №3»                                             С.В.Яргунин

             С приказом ознакомлены:                                                  О.И.Мармышева

 А.А.Захарова

                                                                                                           Е.П.Казикова